
ÅMARO ApS

CVR-nr.: 26704650

Klostergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

El Mostafa Rayan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅMARO ApS
Klostergade 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mustagolf@hotmail.dk

CVR-nr.: 26704650

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed restaurant Latin, Aarhus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 933.292 der af direktionen foreslås anvendt som vist under resultatopgørelsen.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2023 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.329.753	1.241.758
Personaleomkostninger	1	-822.541	-709.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.535	0
Resultat af ordinær primær drift		504.677	531.779
Andre finansielle indtægter		720.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.883	-12.096
Ordinært resultat før skat		1.200.794	519.683
Skat af årets resultat	2	-267.502	-60.399
Årets resultat		933.292	459.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		933.292	459.284
I alt		933.292	459.284

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.814	0
Materielle anlægsaktiver i alt		27.814	0
Deposita		0	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	255.000
Anlægsaktiver i alt		27.814	255.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	32.500
Varebeholdninger i alt		0	32.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.508	0
Andre tilgodehavender		983.789	0
Tilgodehavender i alt		1.008.297	0
Likvide beholdninger		1.888.777	1.567.573
Omsætningsaktiver i alt		2.897.074	1.600.073
AKTIVER I ALT		2.924.888	1.855.073

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.903.339	970.047
Egenkapital i alt		2.028.339	1.095.047
Skyldig selskabsskat		252.402	101.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.786	313.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.361	344.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		896.549	760.026
Gældsforpligtelser i alt		896.549	760.026
PASSIVER I ALT		2.924.888	1.855.073

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-794.119	-707.014
Lønrefusion	0	4.665
Regulering af skyldige løn	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-28.422	-7.630
	-822.541	-709.979

Der har i årets løb været ansat 4 medarbejdere i året.

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-266.402	-60.402
Ændring af udskudt skat	-1.111	0
Regulering vedrørende tidligere år	12	3
	-267.502	-60.399

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret